РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*******************************

	665125, п.Костино,  ул. Новая, 31А
	тел.: 8(395-57) 7-72-19

	от  «15мая 2015г. № 40
	kostino-adm@mail.ru

	«О внесении изменений и дополнений в Положение

 о проведении аттестации муниципальных служащих

в Костинском муниципальном образовании, формировании аттестационной комиссии, утвержденное постановлением администрации Костинского муниципального образования от «04» декабря 2013года №86

В целях приведения Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Костинского муниципального образования, формировании аттестационной комиссии и утверждении положения об аттестационной комиссии, утвержденное постановлением администрации Костинского муниципального образования от  «04» декабря  2013года  №86 с учетом изменений, внесенных в Федеральный закон от 02.03.2007г.

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральный закон от 30.03..2007г. №63-ФЗ, администрация Костинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в  Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в Костинском муниципальном образовании, утвержденное постановлением администрации Костинского муниципального образования от «04» декабря 2013года №86 следующие изменения и дополнения:

      1.1. В подпункте 3 пункта 19 Положения после слов «о  направлении отдельных муниципальных служащих» заменить словосочетание «на повышение квалификации» словосочетанием «для получения дополнительного профессионального образования».

      1.2. В подпункте 3 пункта 22 Положения заменить словосочетание «о направлении на профессиональную переподготовку или повышение квалификации» на словосочетание «о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования».
      2.Внести в Положение об аттестационной комиссии администрации Костинского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Костинского муниципального образования от «04» декабря 2013года №86 следующие изменения и дополнения:

      2.1.В подпункте 3 пункта 3.1. Положения после слов «о направлении отдельных муниципальных служащих» заменить словосочетанием «для получения дополнительного профессионального образования».
3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  «Вестник Костинского сельского поселения»

       4.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
       Глава Костинского

       муниципального образования                                               Г.И.Воронова